Τραπέζιον, τὸ, Mensula, Abaculus, Plaut. Appone mensulam. Apud Geometras τραπέζιον dici scribit Hes. σχῆμα τὸ τὰς μὲν δύο πλευρὰς ἀπεναγγίλας πρὸς ἀλλήλας ἔχον ἀντεστήνατα, τὰς δὲ ταύτας ἐπιτενυγνωσίας, ίσας. Quod vero Strabo l. 14. Tralles urbem con-“ ditam esse dicit ἐπὶ τραπέζιον, redditur, In vertice quodam plano. [Lysias ap. J. Poll. 10, 105. Reisk. Ind. Græc. Lysiætæ. “Valck. Anim. ad Ammon.

73. Heyn. Hom. 5, 576." Schæf. MSS.]

Τραπέζω, Mensæ impono, Super mensa s. In mensa pono, Soph. Triptolemo, ap. J. Poll. 10, c. 22. Ἀπινδάκωτος οὐ τραπεζῶται κυλεῖ, i. e., ut Demetr. Phal. (114.) exp. * ἀπύθμενος ἐπὶ τραπέζης κινεῖ οὐ τίθεται. [Julian. Or. 5. p. 176. τοῖς θεοῖς. " Brunck. Soph. 3, 501." Schæf. MSS.] Τραπέζωμα, τὸ, Quod in mensa statuitur, Quod supra mensa ponitur, ut vasa, Eust. 1402. Χαίροντι σκένεσσι ξυλίνοις, ή και κάρεα λέγεται και τραπέζωματα. Ἐπιτραπέζωματα, Quæ in mensa s. super mensa apponuntur, τὰ ἐπιτιθέμενα τοῖς τραπέζαις βρώματα: ut non solum Hes., sed etiam Athen. (641.) exp. Sed peculiariter sic vocantur αἱ δεύτεραι s. ἐπιδόρπιαι τράπεζαι, quæ et ἐπιφορήματα, quoniam ἐπιφέρονται μετὰ τὸ δειπνῆσαι, alio nomine ἐπιδορπίδες vocatae. Generalius pro τὰ ἐπιτιθέμενα τὴν τραπέζην βρώματα, usus est Plato Comicus. Menelao, εἶπε μοι Ὡς οὐλγα λοιπὰ τῶν ἐπιτραπέζωμάτων. Ο. γάρ θεοῖσιν ἔχθρος αὐτὰ κατέφαγεν. Athen. 14. item 4. [p. 170. *Τραπέζωμα, Plutarchus Procli ad Hesiod. p. 161. Dionys. Areop. 799. Maximus ad l.]

Ab eod. Πέζα est ΕΤΙΑΜ Ἰουλόπεζος. Fuerunt autem naves longæ ιουλόπεζοι appellatae a Lycophr., remorum copiam, quæ in illis est, comparante cum ea pedum copia, quam habent vermes, qui nominantur ιουλοι. Quidam vero ιουλόπεζοι κόραι non ιουλόπεζοι νῆσοι, de his alioqui dictum, ex eod. Lycophr. afferunt. **SED ET** Κροντέζαι traxit hinc originem: quo significantur Ligneæ calceamenta. Habent autem hanc scripturam J. Poll. (7, 87.) et Hes.: at Pausanias Κροντέζαι, ap. Eust., et quidem dicens non simpliciter Calceamenta lignea, sed addens Βεοτια. Exp. etiam Soleæ lignæ, item Gallicæ: et dictum putatur κροντέζαι quasi κρονοπέζαι. Pollucis exp. (10, 153.) referam paulo post. Hes. autem [et Phot.] non solum lignæ σανδάλια esse dicit, sed et lignæ ὑποδήματα, quibus calcabant oleas. Ibid. EST. Κροντέζούμενοι, quod significare dicit τοὺς τραχεῖς πόδας ἔχοντας. Quidam tamen. interpr. Qui sunt induratis pedibus. Apud J. Poll. autem LEGITUR Κροντέζοφόροι, de Βεοτιis dictum. Is enim postquam scripsit, τὰ κροντέζαι esse ξύλινον ὑπόδημα πεποιημένον εἰς ἐνδόσιμον χρόνον, sicut alibi esse dicit τὰ τῶν αὐλητῶν ὑποδήματα, addit, κροντέζοφόροις autem esse Βεοτοις. Conveniunt vero hæc postrema verba cum illa exp., quam dat Pausanias vocabulo Κροντέζαι a me paulo ante cōnamemorata. [“Porson. Hec. p. lvii. Ed. 2. Huschk. Anal. 291.” Schæf. MSS.]